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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 31974503 Serie: Training Matches HB

Datum: 2024-09-25 Kl: 18:40

Arena: ,

MOrrum - Karshamn

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Morrum Spelare aktiverad 1 Harriet Fredriksson
2 0:00 Morrum Spelare aktiverad Bertil Oberg

3 0:00 Start forsta halvlek

4 0:03 Moérrum Spelare aktiverad 10 | Steve Magnusson
5 0:04 Morrum Spelare aktiverad 15 | Henrik Sjoberg

6 0:05 Morrum Spelare aktiverad 17 | Caroline Jénsson
7 0:05 Karshamn Spelare aktiverad 7 gg hh

8 0:06 Morrum Spelare aktiverad 19 | Efraim Holmgren

9 0:07 Morrum Spelare aktiverad 20 | Anne-Marie Bengtsson
10 |0:11 Mo&rrum Spelare aktiverad 23 | Enar Lindberg

11 |0:12 Morrum Spelare aktiverad 34 | Gunborg Henriksson
12 0:14 Morrum Spelare aktiverad 50 |Efraim Lindberg

13 |0:15 M&rrum Spelare aktiverad 60 Fanny Aberg

14 0:20 Karshamn Spelare aktiverad 2 Ingemar Larsson
15 0:21 Karshamn Spelare aktiverad 3 Stephan Nilsson
16 | 0:22 Karshamn Spelare aktiverad 4 Annika Holmberg
17 0:23 Karshamn Spelare aktiverad 5 Petra Sundstrom
18 0:24 Karshamn Spelare aktiverad 8 Kurt Lind

19 0:25 Karshamn Spelare aktiverad 9 Dag Hansson

20 10:26 Karshamn Spelare aktiverad 10 | Ingvor Andersson
21 10:33 Karshamn Spelare aktiverad 11 | Helen Jakobsson
22 0:34 Karshamn Spelare aktiverad 12 | ebba larsson

23 10:37 Karshamn Spelare aktiverad 13 | Asta Lundstrém

24 0:38 Karshamn Spelare aktiverad 14 Leo Sjoberg

25 10:39 Karshamn Spelare aktiverad 18 |ddee

26 0:40 Karshamn Spelare aktiverad 16 | Lars-Goran Sundgvist
27 |1:27 |0-1 Karshamn Mal Dag Hansson

28 |2:.05 0-2 |Karshamn Mal gg hh

29 355 |0-3 Karshamn Mal Dag Hansson

30 12:00 |1-3 Morrum Mal 10 | Steve Magnusson
31 18:01 1-4 |Karshamn Mal 14 | Leo Sjoberg

32 |20:13 1-5 Karshamn Mal 18 ddee

33 20:55 |25 Morrum Mal 10 | Steve Magnusson
34 21:54 2-6 |Karshamn Mal 8 Kurt Lind

35 22:49 3-6 Morrum Mal 10 | Steve Magnusson

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

23:24
24:42
25:00
25:00
25:00
26:19
26:37
27:13
28:08
29:19
30:20
33:23
36:51
37:03
38:35
39:07
39:19
40:46
41:03
41:26
41:33
44:12
45:13
46:02
46:20
47:10
48:25
49:09
49:35
50:00

3-8

4-9

4-10
4-11
4-12
4-13
5-13
5-14
5-15

6-15
6-16

6-17
6-18
6-19
6-20
6-21
6-22
7-22
7-23

Match nr: 31974503 Serie: Training Matches HB Morrum Karshamn

Karshamn
Karshamn

Morrum
Mo6rrum
Karshamn
Karshamn
Karshamn
Karshamn
Karshamn
Karshamn
Mo6rrum
Karshamn
Karshamn
Mo6rrum
Morrum
Mo6rrum
Karshamn
Morrum
Mo6rrum
Karshamn
Karshamn
Karshamn
Karshamn
Karshamn
Karshamn
Mo6rrum
Karshamn

Mal

Mal

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Spelare aktiverad
Mal

Mal

Varning

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldémd 7-m
7-m miss

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
7-m miss

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut

76
23

11
14

13
34

34
34
16

10
13
13
13

10
11

Kurt Lind
Kurt Lind

ss ee
Enar Lindberg
Ingemar Larsson
Helen Jakobsson
Leo Sjdberg

Dag Hansson

Kurt Lind

Asta Lundstrom
Gunborg Henriksson
Annika Holmberg
Kurt Lind

Gunborg Henriksson
Gunborg Henriksson
Lars-Goran Sundgvist

Steve Magnusson
Asta Lundstrém
Asta Lundstrom
Asta Lundstrom
Ingemar Larsson
Ingemar Larsson
Dag Hansson
Steve Magnusson
Helen Jakobsson

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

